第１号様式（第３条関係）

練馬区障害者支援施設等受注団体認定申請書

年　月　日

練馬区長　殿
所 在 地
名 称
代表者氏名

練馬区障害者支援施設等受注団体認定取扱要綱（以下「取扱要綱」という。）第３条の規定に基づき、障害者支援施設等受注団体としての認定を受けたいので、つぎのとおり申請します。
なお、以下の項目に該当し実施することを誓約します。
１　取扱要綱第４条第１項各号の全てに該当すること
２　この申請書類等の記載事項は事実に相違ないこと
　３　障害者雇用の促進のため、受託した事業を実施する際には雇用した障害者を配置すること
＜添付資料＞
１ 定款またはこれに代わるもの（規約その他団体の目的、組織および運営の方法を定めた書類等）
２ 会社概要（パンフレット等）
３ 提供可能物品・役務の概要（パンフレット、写真等）
４ 提供可能物品・役務の過去３年の提供実績（発注時期、発注元、金額および数量を記載）
５ 取扱要綱第２条に該当することを証する書類
・特例子会社の場合は厚生労働大臣の認定証の写し
・重度障害者多数雇用事業所の場合は障害者雇用状況計算書
・在宅就業障害者の場合は在宅就業契約の写し
・在宅就業支援団体の場合は登録証の写しなど在宅就業支援団体であることを確認できる書類
・事業企業協同組合等算定特例の場合は認定書の写し
・取扱要綱第２条第３号該当事業共同体の場合は、事業共同体と構成する企業別の第１号様式別紙１から３および挙証書類
	担当者
	部署

	職・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	e-mail

	会社概要
	営業種目

	入札参加資格番号

[bookmark: _GoBack]
1